
1/7

Město Ostrov
Košilka

z 6. jednání Zastupitelstva města Ostrov
konané dne 14. 12. 2022

Číslo bodu: 15

Název bodu: Poskytnutí individuálních dotací pro oblast zdravotnictví, prevence sociálně
patologických jevů, sociální a humanitární - veřejnoprávní smlouvy

Schvalovatel: Mgr. David Hanakovič
Zodpovídá: Ing. Bc. Kateřina Matyášová
Zpracoval/a/i: Simona Aiznerová

Pavlína Lišková

Soulad s rozpočtem města:
Ve schváleném rozpočtu města Ostrova na rok 2022 je na individuální dotace OSVZ
alokována částka 700 000 Kč. Do dnešního dne bylo z tohoto řádku schváleno čerpání
576 345 Kč. K rozdělení zbývá částka 123 655 Kč.

Návrh usnesení:

usnesení č. ../2022

ZM schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu města
Ostrov ve výši  20 000 Kč organizaci Sociální služby v Kynšperku nad Ohří, p. o., Pochlovická 57
35751 Kynšperk nad Ohří , IČ: 70832641, zastoupenou Mgr. Lenkou Antolovou, MPA na částečnou
úhradu nájemného a energií.

usnesení č. ../2022

ZM schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu
města Ostrov ve výši 50 000 Kč organizaci Domov pro seniory Květinka s.r.o., Krušnohorská
1368, Ostrov 36301 zastoupenou p. Michalem Fialkou na zvýšené provozní náklady energií a
služeb.

Důvodová zpráva:

Tento materiál předkládá RM na základě svého usnesení č. 759/2022 ze dne 19.9.2022 a 957/2022 ze
dne 22.11.2022

Dne 5. února 2015 nabyl platnosti zákon č. 24/2015 Sb., kterým se mění zákon č. 250/2000
Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, zákon č. 128/2000
Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů. Zákon č. 24/2015 Sb. nabyl účinnosti
dnem 20. února 2015.

10a odst. 2 stanoví tři možné typy dotací a návratných finančních
výpomocí poskytovaných z územních rozpočtů, a to na účel:

a) určený poskytovatelem v programu (viz § 10c) – „programová“ dotace,1.
b) určený žadatelem v žádosti o poskytnutí dotace – „individuální“ dotace,2.
c) stanovený zvláštním právním předpisem - např. na základě zákona č. 561/20043.
Sb.(školský zákon).

https://www.bing.com/local?lid=YN8046x9711549736640887569&id=YN8046x9711549736640887569&q=Soci%c3%a1ln%c3%ad+Sluzby+V+Kynsperku+nad+Ohr%c3%ad&name=Soci%c3%a1ln%c3%ad+Sluzby+V+Kynsperku+nad+Ohr%c3%ad&cp=50.12694549560547%7e12.522687911987305&ppois=50.12694549560547_12.522687911987305_Soci%c3%a1ln%c3%ad+Sluzby+V+Kynsperku+nad+Ohr%c3%ad
https://www.bing.com/local?lid=YN8046x9711549736640887569&id=YN8046x9711549736640887569&q=Soci%c3%a1ln%c3%ad+Sluzby+V+Kynsperku+nad+Ohr%c3%ad&name=Soci%c3%a1ln%c3%ad+Sluzby+V+Kynsperku+nad+Ohr%c3%ad&cp=50.12694549560547%7e12.522687911987305&ppois=50.12694549560547_12.522687911987305_Soci%c3%a1ln%c3%ad+Sluzby+V+Kynsperku+nad+Ohr%c3%ad


2/7

Dne 22.11.2021 byly na webových stránkách města Ostrov zveřejněny informace k poskytnutí
individuálních dotací z rozpočtu města Ostrov na podporu z oblasti zdravotnictví, prevence sociálně
patologických jevů a ze sociální a humanitární oblasti. Žádosti o dotaci lze podat v průběhu celého
roku 2022, nejdéle však do 31.10. 2022.

Ve schváleném rozpočtu města Ostrov na rok 2022, konkrétně odboru sociálních věcí a zdravotnictví,
je na individuální dotace alokována částka 700 000 Kč. Do dnešního dne bylo z tohoto řádku
schváleno čerpání 576 345 Kč. K rozdělení zbývá částka 123 655 Kč.

Byly podány 2 žádosti ke schválení ZM :
1) Domov pro seniory Květinka s.r.o.
2) Sociální služby v Kynšperku nad Ohří, p. o.

       

1. Domov pro seniory Květinka s.r.o.

V roce 2022 díky zvláštní situaci války na Ukrajině i díky důsledkům opatření souvisejících s
pandemií Covid 19, došlo k výrazné inflaci v ČR, zdražení veškerých komodit a především ke
zdražení veškerých energií. Vzhledem k tomu v rámci zachování kvalitní sociální služby je domov pro
seniory nucen žádat o finanční prostředky na všech relevantních místech, to znamená i ve městě
Ostrov, kde působí, a kde je služba poskytována minimálně 35 obyvatelům města. Žádají o 500 000
Kč. Finanční prostředky by v případě poskytnutí byly použity na zvýšené provozní náklady služby. Jde
o platby dodavatelům služby (praní prádla, odvoz biologického materiálu, energie, pohonných hmot,
potravin atd.), které jsou nezbytné k provozu DS. Službu domov pro seniory poskytuje občanům
města od roku 2011. 

Službu Domov pro seniory Květinka poskytuje i občanům ORP Ostrov. Klienti jsou vybírání
ze zavedeného pořadníku, podle podaných žádostí. Vzhledem k razantnímu navyšování cen
energií, ale také s ohledem na omezené rozpočtové možnosti, které má OSVZ alokovány na
poskytování individuálních dotací pro rok 2022, navrhuje OSVZ poskytnutí dotace na danou
službu ve výši 50 000 Kč.

Odbor sociálních věcí a zdravotnictví a RM doporučuje ZM schválení individuální dotace
Domovu Květinka s.r.o. ve výši 50 000 Kč.

2. Sociální služby v Kynšperku nad Ohří, p. o.

Posláním Poradny pro rodinu, manželství a mezilidské vztahy je prevence sociálního vyloučení,
zejména v důsledku sociální, vztahové, prorodinné nebo psychické krizové situace. Nástrojem této
prevence jsou především podpůrné poradenské a terapeutické konzultace, jejichž cílem je
identifikace krizového stavu, jeho přesný popis, poskytnutí podpory, základní stabilizace, zvýšení
orientace v situaci a mapování dalších možností řešení. Cílem je zejména odhalit a zastavit
nepříznivý vývoj krizové situace, která by mohla bez pomoci vyústit v sociální vyloučení jedinců či
rodin. Pracoviště Poradny v Karlových Varech, které bylo otevřeno v roce 2021, zajišťuje pomoc také
pro občany města Ostrov a občany spádových obcí.

Žádají o dotaci ve výši 60 000 Kč. Přidělená dotace bude použita na provoz Poradny pro rodinu,
manželství a mezilidské vztahy, pracoviště v Karlových Varech, zejména na úhradu nájemného a
energií.



3/7

OSPOD Ostrov s Poradnou, která má od roku 2021 pobočku v Karlových Varech, intenzivně
spolupracuje. Spolupráci s organizací lze hodnotit velmi kladně, neboť na žádost pracovnic OSPOD
bývají sjednány termíny pro akutní případy, ve kterých je nezbytná krizová intervence, domluveny
v přednostních termínech. V celém kraji (potažmo v celé ČR) je dostupnost terapeutických a
psychologických služeb výrazně ztížena. S ohledem na vysokou poptávku po takových službách byla
organizace nucena rozšířit své služby i o další pobočku, a to právě v Karlových Varech.

Negativní dopad „covidové pandemie“ na děti a rodiny je obrovský a je potvrzeno i odborníky
z oboru psychologie, etopedie a dalších oborů, věnující se práci s dětmi a mladistvými, že v poslední
době u mladé generace problémy s chováním a psychické potíže výrazně vzrostly. Odborníci také
poukazují na problematiku poruch chování u dětí a její souvislost s nezájmem a zaneprázdněností
rodičů. Proto pracovnice OSPOD Ostrov vítají, že tato organizace nepracuje pouze s dětmi, ale i
s rodiči, popř. jinými rodinnými příslušníky, a to v rámci rodinných terapií.

Sociální služby v Kynšperku nad Ohří, p. o. s odborem OSVZ MěÚ Ostrov úzce spolupracují a tato
spolupráce je soc. pracovnicemi hodnocena jako velmi přínosná a profesionální. Nelze pochybovat o
tom, že služba, která se věnuje psychickému zdraví našich dětí a rodinným vztahům, nemůže zůstat
bez podpory.

Odbor sociálních věcí a zdravotnictví a RM doporučuje ZM schválení individuální dotace
organizaci Sociální služby v Kynšperku nad Ohří, p. o.  ve výši 20 000 Kč.

Přehled o výších dotací poskytnutých odborem sociálních věcí a zdravotnictví na podporu z
oblasti zdravotnictví, prevence sociálně patologických jevů, sociální a humanitární oblasti
pro rok 2022 je uveden v tabulce, která je přílohou tohoto zápisu. Dalšími přílohami jsou
žádosti o jednotlivé dotace, zápisy z hodnocení individuálních dotací dne 9.9.2022 a
2.11.2022 a návrhy veřejnoprávních smluv.

Související usnesení:

usnesení ZM č. 186/21
ZM schvaluje rozpočet města na rok 2022, kde celkové navrhované příjmy města včetně financování činí
485 763 tis. Kč a celkové výdaje města činí 485 763 tis. Kč.

usnesení č. 82/2022
RM schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu města Ostrov ve výši
50 000 Kč organizaci Pavla Andrejkivová – LADARA s.r.o., IČ 26395134, se sídlem Čankovská 1021/19, 360 05
Karlovy Vary, zastoupenou paní Pavlou Andrejkivovou, na částečnou úhradu osobních nákladů pro rok 2022
spojených s provozem Mobilní hospicové péče.

usnesení č. 83/2022
RM doporučuje ZM schválit uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu města
Ostrov ve výši 30 000 Kč organizaci Zařízení následné rehabilitační a hospicové péče, příspěvková organizace,
IČ: 69979821, se sídlem Perninská 975, 363 21 Nejdek, zastoupenou paní Olgou Pištejovou, DiS., na částečnou
úhradu osobních (mzdových) nákladů pro rok 2022 spojených s provozem lůžek dlouhodobé paliativní péče.

usnesení ZM č. 28/22
ZM schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu města Ostrov ve výši
50 000 Kč organizaci Zařízení následné rehabilitační a hospicové péče, příspěvková organizace, IČ: 69979821,
se sídlem Perninská 975, 363 21 Nejdek, zastoupenou paní Olgou Pištejovou, DiS., na částečnou úhradu
osobních (mzdových) nákladů pro rok 2022 spojených s provozem lůžek dlouhodobé paliativní péče.



4/7

usnesení č. 136/2022
RM neschvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu města Ostrov
organizaci Farní charita Aš, IČ: 64839991, se sídlem Mikulášská 9, 352 01 Aš, zastoupenou Ing. Alešem
Klůcem, na částečnou úhradu provozních nákladů pro rok 2022 spojených s provozem Domova sv. Zdislavy pro
matky s dětmi v tísni.

usnesení č. 137/2022
RM schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu města Ostrov ve výši
25 000 Kč organizaci Farní charita Karlovy Vary, IČ 49753053, se sídlem Svobodova 743/12, 360 17 Karlovy
Vary, zastoupenou Ing. Alešem Klůcem na částečnou úhradu provozních nákladů spojených s provozem
Domova pro matky s dětmi v tísni Karlovy Vary.

usnesení č. 138/2022
RM schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu města Ostrov ve výši
10 000 Kč organizaci Farní charita Karlovy Vary, IČ 49753053, se sídlem Svobodova 743/12, 360 17 Karlovy
Vary, zastoupenou Ing. Alešem Klůcem na částečnou úhradu provozních nákladů spojených s provozem Domu
na půl cesty sv. Josefa.

usnesení č. 139/2022
RM neschvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu města Ostrov
organizaci Farní charita Karlovy Vary, IČ 49753053, se sídlem Svobodova 743/12, 360 17 Karlovy Vary,
zastoupenou Ing. Alešem Klůcem na částečnou úhradu provozních nákladů spojených s provozem sociálně
terapeutických dílen.

usnesení č. 140/2022
RM neschvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu města Ostrov
organizaci Farní charita Karlovy Vary, IČ 49753053, se sídlem Svobodova 743/12, 360 17 Karlovy Vary,
zastoupenou Ing. Alešem Klůcem na částečnou úhradu provozních nákladů spojených s provozem denního
stacionáře.

usnesení č. 141/2022
RM schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu města Ostrov ve výši
5 000 Kč organizaci Správa zdravotních a sociálních služeb Cheb p.o., IČ 70887985, se sídlem Pastýřská 771/4,
350 02 Cheb, zastoupenou Bc. Petrou Tomkovou, DiS., na částečnou úhradu provozních nákladů spojených s
provozem Rané péče Krůček.

usnesení č. 213/2022
RM schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu města Ostrov ve výši
40 000 Kč organizaci Armáda spásy v České republice, z.s., IČ 40613411, se sídlem Petržílkova 2565/23, 158
00 Praha, zastoupenou Bc. Martinem Roušalem na částečnou úhradu provozních nákladů a nákladů na
základní činnosti spojených s provozem Azylového domu pro muže a ženy.

usnesení č. 214/2022
RM schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu města Ostrov ve výši
40 000 Kč organizaci Armáda spásy v České republice, z.s., IČ 40613411, se sídlem Petržílkova 2565/23, 158
00 Praha, zastoupenou Bc. Martinem Roušalem na částečnou úhradu provozních nákladů a nákladů na
základní činnosti spojených s provozem Noclehárny pro muže a ženy.

usnesení č. 215/2022
RM schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu města Ostrov ve výši
10 000 Kč organizaci Armáda spásy v České republice, z.s., IČ 40613411, se sídlem Petržílkova 2565/23, 158
00 Praha, zastoupenou Bc. Martinem Roušalem na částečnou úhradu provozních nákladů a nákladů na
základní činnosti spojených s provozem Nízkoprahového denního centra.

usnesení č. 243/2022
RM neschvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu města Ostrov



5/7

organizaci Hospic svatého Lazara z.s., IČ 66361508, se sídlem Sladkovského 2472/66a, 326 00 Plzeň,
zastoupenou Ing. Jiřinou Helíškovou na částečnou úhradu nákladů na pořízení zdravotnického materiálu a
léků.

usnesení č. 347/2022
RM nedoporučuje ZM schválit uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu
města Ostrov organizaci Oblastní charita Ostrov, IČ: 49753185, se sídlem Lidická 1036, 363 01 Ostrov,
zastoupenou Mgr. Tomášem Fexou, na úhradu nákladů pro rok 2022 spojených s poskytováním služby Domov
pokojného stáří bl. Hroznaty v Hroznětíně.

usnesení č. 348/2022
RM doporučuje ZM schválit uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu města
Ostrov ve výši 70 000 Kč organizaci Oblastní charita Ostrov, IČ 49753185, se sídlem Lidická 1036, 363 01
Ostrov, zastoupenou Mgr. Tomášem Fexou, na úhradu osobních a provozních nákladů pro rok 2022 spojených
s poskytováním Dobrovolnické služby Tereza ve městě Ostrov

usnesení č. 349/2022
RM schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu města Ostrov ve výši
10 000 Kč organizaci Oblastní charita Ostrov, IČ 49753185, se sídlem Lidická 1036, 363 01 Ostrov,
zastoupenou Mgr. Tomášem Fexou, na úhradu osobních a provozních nákladů pro rok 2022 spojených s
provozem Humanitárního skladu použitého nábytku v Ostrově

usnesení č. 350/2022
RM doporučuje ZM schválit uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu města
Ostrov ve výši 10 000 Kč organizaci Oblastní charita Ostrov, IČ 49753185, se sídlem Lidická 1036, 363 01
Ostrov, zastoupenou Mgr. Tomášem Fexou, na úhradu nákladů spojených s provozem Potravinové banky
Charity Ostrov v roce 2022.

usnesení ZM č. 80/2022

ZM schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu města Ostrov ve výši
50 000 Kč organizaci Oblastní charita Ostrov, IČ: 49753185, se sídlem Lidická 1036, 363 01 Ostrov,
zastoupenou Mgr. Tomášem Fexou, na úhradu nákladů pro rok 2022 spojených s poskytováním služby Domov
pokojného stáří bl. Hroznaty v Hroznětíně.

usnesení ZM č. 81/2022

ZM schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu města Ostrov ve výši
60 000 Kč organizaci Oblastní charita Ostrov, IČ 49753185, se sídlem Lidická 1036, 363 01 Ostrov,
zastoupenou Mgr. Tomášem Fexou, na úhradu osobních a provozních nákladů pro rok 2022 spojených s
poskytováním Dobrovolnické služby Tereza ve městě Ostrov.

usnesení ZM č. 82/2022

ZM schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu města Ostrov ve výši
40 000 Kč organizaci Oblastní charita Ostrov, IČ 49753185, se sídlem Lidická 1036, 363 01 Ostrov,
zastoupenou Mgr. Tomášem Fexou, na úhradu nákladů spojených s provozem Potravinové banky Charity
Ostrov v roce 2022.

usnesení ZM č. 83/2022

ZM neschvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu města Ostrov
organizaci Res vitae, z.s. – Manželská, rodinná a občanská poradna, IČO 699 68 209, se sídlem Blahoslavova
659/18, Karlovy Vary, zastoupenou MUDr. Jiřím Bartošem, na částečnou úhradu osobních nákladů na rok 2022
spojených s provozem služby.

usnesení ZM č. 84/2022



6/7

ZM neschvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu města Ostrov
organizaci Res vitae, z.s. – Linka důvěry, IČO 699 68 209, sídlem Blahoslavova 659/18, Karlovy Vary,
zastoupenou MUDr. Jiřím Bartošem, na částečnou úhradu osobních nákladů na rok 2022 spojených s provozem
služby.

 usnesení RM č. 439/2022

RM schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu města Ostrov ve výši
5000 Kč organizaci ZDRAVOTNÍ KLAUN o.p.s., se sídlem Paříkova 355/7, Vysočany, 190 00 Praha 9,
zastoupenou Mgr. Kateřinou Slámovou Kubešovou na částečnou úhradu provozních a ostatních nákladů na rok
2022 spojených s provozem služby.

usnesení RM č. 440/2022

RM schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu města Ostrov ve výši
30 000 Kč organizaci Denní centrum Žirafa z.s., se sídlem Gagarinova 506/20, Drahovice, 360 01 Karlovy Vary,
zastoupenou Renatou Kunešovou, na částečnou úhradu ostatních nákladů na rok 2022, konkrétně dovybavení
prostor služby.

usnesení RM č. 654/2022

RM schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu města Ostrov ve výši
30 000 Kč organizaci Centrum pro dítě a rodinu Valika, z.s.., se sídlem ul. Smetanova 447, Horní Slavkov 357
31, zastoupenou Mgr. Petrem Najmanem. Poskytnuté prostředky budou využity na částečnou přímou práci v
rodinách, zejména na úhradu pohonných hmot a telekomunikační služby.

usnesení RM č. 655/2022

RM schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu města Ostrov ve výši
20 000 Kč organizaci DDÚ, SVP, ZŠ a ŠJ Plzeň - odloučené pracoviště Karlovy Vary, se sídlem Karlovarská 67,
Plzeň, zastoupenou Mgr. Viktorem Vanžurou, na zabezpečení volnočasových aktivit a částečnou úhradu pobytu
klientů v SVP Karlovy Vary.

usnesení RM č. 758/2022

RM neschvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu města Ostrov ve
výši 25 000 Kč organizaci Linka bezpečí, z. s., Praha 8 - Bohnice, 181 00, zastoupenou Soňou Petráškovou, na
pokrytí části nákladů celostátní telefonní Linky bezpečí a Rodičovské linky, které poskytují pomoc a ochranu
dětem a mladým lidem v tíživých či krizových životních situacích nebo dospělým jednajícím v zájmu dítěte,
prostřednictvím telefonické krizové pomoci a e-mailové a chatové poradny.

usnesení RM č. 759/2022

RM doporučuje ZM schválení uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu
města Ostrov ve výši 50 000 Kč organizaci Domov pro seniory Květinka s.r.o., Krušnohorská 1368, Ostrov
36301 zastoupenou p. Michalem Fialkou na zvýšené provozní náklady energií a služeb.

usnesení RM č. 782/2022

RM neschvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu města Ostrov ve
výši 50 000 Kč organizaci Chráněné bydlení Sokolov z.s., Slavíčkova 1696, Sokolov 35601, zastoupenou
Pavlínou Taran, na mzdy pracovníků služby. 

usnesení RM č. 956/2022

RM schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu města Ostrov ve výši
30 000 Kč organizaci Global Partner Péče, z.ú., Pobřežní 665/21, Karlín, 186 00 Praha 8, IČO: 09903046,



7/7

zastoupenou Ing. Lukášem Knappem, na provozní náklady terénní služby.

usnesení RM č. 957/2022

RM doporučuje ZM schválit uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu města
Ostrov ve výši 20 000 Kč organizaci Sociální služby v Kynšperku nad Ohří, p. o., Pochlovická 57 35751
Kynšperk nad Ohří , IČ: 70832641, zastoupenou Mgr. Lenkou Antolovou, MPA na částečnou úhradu nájemného
a energií.

usnesení RM č. 958/2022

RM schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu města Ostrov ve výši
25 000 Kč organizaci Dveře dokořán, z.s., U Ohře 210/19, 360 18 Karlovy Vary, IČ: 26995549, zastoupenou
Bohumilem Svobodou na částečné mzdové náklady.

usnesení RM č. 959/2022

RM schvaluje poskytnutí mimořádného příspěvku z rozpočtu města Ostrov ve výši 46 345 Kč organizaci
Oblastní charita Ostrov, IČ 49753185, se sídlem Lidická 1036, 363 01 Ostrov, zastoupenou Mgr. Tomášem
Fexou, na kompenzaci navýšených plateb za pobyt klientů v Domově pokojného stáří v Ostrově za měsíc březen
2022.

Materiál neobsahuje důvěrné údaje.

V Ostrově 07.12.2022

Předkládá: Odbor sociálních věcí a zdravotnictví

_________
Formát čísla usnesení: Číslo usnesení/Rok jednání

https://www.bing.com/local?lid=YN8046x9711549736640887569&amp;id=YN8046x9711549736640887569&amp;q=Soci%c3%a1ln%c3%ad+Sluzby+V+Kynsperku+nad+Ohr%c3%ad&amp;name=Soci%c3%a1ln%c3%ad+Sluzby+V+Kynsperku+nad+Ohr%c3%ad&amp;cp=50.12694549560547%7e12.522687911987305&amp;ppois=50.12694549560547_12.522687911987305_Soci%c3%a1ln%c3%ad+Sluzby+V+Kynsperku+nad+Ohr%c3%ad
https://www.bing.com/local?lid=YN8046x9711549736640887569&amp;id=YN8046x9711549736640887569&amp;q=Soci%c3%a1ln%c3%ad+Sluzby+V+Kynsperku+nad+Ohr%c3%ad&amp;name=Soci%c3%a1ln%c3%ad+Sluzby+V+Kynsperku+nad+Ohr%c3%ad&amp;cp=50.12694549560547%7e12.522687911987305&amp;ppois=50.12694549560547_12.522687911987305_Soci%c3%a1ln%c3%ad+Sluzby+V+Kynsperku+nad+Ohr%c3%ad

